┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│            Общество с ограниченной ответственностью "Групп"             │
│                              (ООО "Групп")                              │
│                                                                         │
│                                 ПРИКАЗ                                  │
│                                                                         │
│ 05.05.2014                                                       N 17/Д │
│                                                                         │
│                                 Москва                                  │
│                                                                         │
│ О приеме на дистанционную работу                                        │
│                                                                         │
│ ПРИКАЗЫВАЮ:                                                             │
│                                                                         │
│     1. Принять  на  дистанционную работу Волкову Ольгу Сергеевну  5 мая │
│ 2014 г. в бухгалтерию на должность главного бухгалтера.                 │
│     2.  Установить  Волковой Ольге Сергеевне заработную плату в размере │
│ 30 000 (тридцать тысяч) руб. в месяц (исходя из 0,5 должностного оклада │
│ согласно штатному расписанию).                                          │
│                                                                         │
│     Основание: трудовой договор от 5 мая 2014 г. N 17/2014.             │
│                                                                         │
│ Генеральный директор                     Сурков   А.Л. Сурков           │
│                                                                         │
│ С приказом ознакомлена Волкова  О.С. Волкова                            │
│ 5 мая 2014 г.                                                           │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

[bookmark: _GoBack]
Документ предоставлен КонсультантПлюс